
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowych na okres 5 lat 

Na podstawie art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 344 ze zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na okres 
5 lat, której przedmiotem są części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczone jako działki numer 18/11 i 19/1, położone w obrębie geodezyjnym 0015 Bukowiec, na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy, to jest Celowego Związku Gmin CZG-12 z siedzibą w Długoszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.  poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906 oraz 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EAFD76-F9DD-4520-B548-6A461589AC0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T09:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




